ВТОРНИК-02.06.2020
Македонски јазик-	   	
Да ги напишат сите букви по еден ред  во тетратките 
Да се пушти линкот и да се повторат сите букви проверка на знаењата на учениците дали сами ги препознаваат  буквите 
https://www.storyjumper.com/book/read/22188758/%D0%9C%D0%90%D0%9A%D0%95%D0%94%D0%9E%D0%9D%D0%A1%D0%9A%D0%90-%D0%90%D0%97%D0%91%D0%A3%D0%9A%D0%90#page/38
Природни науки-  Годишен тест
Ке ви биде пустен како документ тестот и со помошна родителите да го решат учениците

  Математика   -         Работа во математика-неизработени страни  во работните листови да се изработат  бар по 2 страни
